AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

"IMPLENIA-D"SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore

Sot me date 17.08.2021, une i nenshkruari:

I. ISLAM DEDJA .i lindur ne Seferaj, 1 datelindjes 23.04.1967.madhore dhe
me zotesi te plote per te vepruar, me numer identifikimi Pasaporte

BG8739864.

Themeloj nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin
"IMPLENIA-D"SHPK.

Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin e
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe
shogerite tregtare” .

Neni 2: Selia
Selia e shogerise do te jete:

Rruga Bulevardi | Palmave,perballe shkolles 9-vjecare Golem-Kavaje.

Shogeria mund te hape filiale, dege apo perfagesi ne te gjithe territorin

shqiptare.



Neni 3: Objekti
Shoqeria do te ushtroje veprimtarine si vijon:
Te kryej aktivitetin ne fushen e ndertimit,import-export,Te kryeje cdo transaksion tregtar ne
lidhje me pasurite te e luajteshme dhe pa luajteshme. shitje, blerje. gira. pjesmarrjesh ne
shogert, si brenda dhe jashte vendit. ivestime te ndryshme brenda dhe jashte vendit. realizimin
e te gjitha veprimtarive ndertimore brenda dhe jashte shtetit. te eksportoje e te importoje si
brenda dhe jashte vendi, per cdo tip biznesi. pune. etj.... shogeria mund te beje cdo biznes e
lidhet me promovimin e tije, ne fushen e hotelerise, bare. restorante. pizeri. ne fushen e
ndertimit pa u limiluar ne pune ge do te kryeje vete shogeria apo do te marre nga nje pale ¢
trete. etj.Ne funksion te gellimeve te mesiperme Shogeria mund te hyje ne tregje dhe
operacione te ndryshme. te zoteroje pasuri te luajishme ¢ te paluajishme dhe’ose pjesemarrje

ne shogerti te tjera tregtare.

Shogeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te cdo aktiviteti te
ligishem. te lejueshem per formen e shogerise. e cila nuk ndalohet me ligj(sipas

nenit 7 te Ligjit nr.9901.dt.14.04-08).

Neni 4: Kohezgjatja

Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.

Neni 5: Kapitali
Kapitali i shogerise eshte 10.000.000 (dhjetemilion) Leke. i ndare ne 1 kuote.
Kontributi i ortakeve ne kapitalin e shogerise eshte vleresuar sipas te
dhenave te meposhtme:
Islam DEDJA., eshte zoteruese i | kuote, me vlere 10.000.000 (dhjetemilion)

leke, me 100%  pjesmarrje ne kapitalin ¢ shogerise.




Neni 6: Organet drejtuese te shogerise
Organet drejtuese te shogerise do te jene:
(-) Asambleja e Pergjithshme.
(-) Administrator i shogerise do te jete ISLAM DEDJA .i lindur ne Seferaj. i
datelindjes 23.04.1967.madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar, me
numer identifikimi Paéaporte BG8739864,per nje periudhe 5 vjecare me te

drejte riemerimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janare dhe mbaron me 31 Dhjetore.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shogeria respekton ligjin dhe statutin ge eshte pjese ¢ pandare e ketij akti.
Per cdo gje tjeter, ge nuk eshte shkruar shprehimisht ne kete statut. zbatohet
legjislacioni ne fuqi per shogerite tregtare, per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter

mbi veprimtarine ¢ shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i Ortakut te vetem te Shogerise

Sl Jof



